
• ANTIADERENTE
ALIMENTOS NÃO GRUDAM 
NA CHAPA

• AQUECIMENTO DUPLO
GRELHA OS DOIS LADOS DO 
ALIMENTO

• 750W
POTÊNCIA E VELOCIDADE 
NO PREPARO

• ACABAMENTO EM INOX
UM TOQUE MAIS 
REQUINTADO DE FÁCIL 
MANUTENÇÃO.

lança
mento

Aquecimento rápido
até para as

Sanduicheira
TOAST & GRILL PRIME

SAN615

• DESIGN EXCLUSIVO
• 1 ANO DE GARANTIA
• BAIXO CONSUMO:
0,75 KWH

Acabamento
em inox

Tosta, grelha 
e impressiona.
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SAN615
127v - 220V

750W

215x75x217mm

230x230x94mm

127V - 7898700211825
220V - 7898700211832

127V - 1 7898700211822
220V - 1 7898700211839

0,85 Kg

1,0 Kg

0,75 KW/h

290x485x241mm
6,35 Kg

8516.79.90

1 ano

6

classificação fiscal

 garantia

21.050.00Cest:

SGSinmetro


